(একই তারিখ ও স্মারকে প্রতিস্থাপিত)
গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, সিলেট।
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়
www.sylhet.gov.bd

নম্বর: ০৫.৪৬.৯১০০.০০৯.১১.০০১.২৪.৯৪৮

৯ আষাঢ় ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
তারিখ: ২৩ জুন ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

স্থানীয় সরকার বিভাগ-এর ০৫ মার্চ ২০২৪ তারিখের ৪৬.০১৮.০১১.০০.০০১.১১(অংশ-১).১৪০ নম্বর স্মারক ও ১৪ মার্চ ২০২৪ তারিখের ৪৬.০০.০০০০.০১৮.০৪.০০১.১৭(অংশ-৩).১৬৩ নম্বর স্মারকের ছাড়পত্র মোতাবেক সিলেট জেলার বিভিন্ন ইউনিয়ন পরিষদে ইউনিয়ন পরিষদ সচিব ও

Online-এ আবেদন ও নিয়োগ পরীক্ষা সংক্রান্ত যে কোন বিষয়ে নিয়োগকারী কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

জেলা প্রশাসক
সিলেট এর ওয়েবসাইটে
প্রবেশ এর QR Code

জেলা প্রশাসক
সিলেট এর টেলিটক
পোর্টালের QR Code

২৩-০৬-২০২৪

শেখ রাসেল হাসান
জেলা প্রশাসক, সিলেট।

০২৯৯৬৬৩২১৯০

dcsylhet@mopa.gov.bd

নম্বর: ০৫.৪৬.৯১০০.০০৯.১১.০০১.২৪.৯৪৮/১ (১৪)

তারিখ: ৯ আষাঢ় ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২৩ জুন ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ;
- ২। বিভাগীয় কমিশনার, বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, সিলেট।;
- ৩। জেলা প্রশাসক (সকল),.....জেলা;
- ৪। পুলিশ সুপার, সিলেট;
- ৫।